
Y13X-10/Y43X-16 ，Y13X-16P比例式减压阀

产品名称 Y13X-10/Y43X-16 ，Y13X-16P比例式减压阀

公司名称 常州中扬阀门有限公司

价格 1.00/台

规格参数

公司地址 常州市天宁区龙城大道

联系电话 86-051985562851 13815019005

产品详情

 

Y13X-10/Y43X-16 ，Y13X-16P比例式减压阀

  
比例式减压阀
  
产品型号： 

YB13X-10 YB43X-16
  
产品介绍： ● 运用液压原理控制调节，结构简单 ● 减压比例准确， 大流量通行 ● 既减动压，
也减静压 ● 运行平稳无噪音、无震动、消减水锤、保护管网 ● 适用于任意角度安装 ●
重量轻、体积小、安装维修方便
  
   工作原理： 在进口压力P1的作用下，浮动活塞被推开，介质通过。由于活塞两端截面积不同而造成
的压力差改变了阀后的压力，也就是在管路有压力的情况下，活塞两端的面积比构成了阀前与阀后的压
力比。无论阀前压力如何变化，阀后静压及动压按比例可减至相应的压力值。
  
  主要性能和零部件：
  

零件名称

  

材质
  

阀体、限位座

  

铸铁、不锈钢、锡青铜
  

活塞

  

不锈钢、锡青铜、合金铝
    



胶垫 丁腈橡胶、三元乙丙
  

"O"型圈

  

硅橡胶、三元乙丙
  
  主要技术性能：
  

工作压力（MPa)

  

1.0

  

1.6
  

强度试验（MPa)

  

1.5

  

2.4
  

密封试验（MPa)

  

1.1

  

1.76
  

工作温度（℃）

  

≤80、≤150
  

用途

  

工业、生活给水、空调、采暖及消防系统
  
  型号 规格 外型尺寸表：
  

型 号

  

规格DN(mm)

  

L(mm)

  

D(mm)

  

重量(kg)
  

YB13X-10

  

15

  

73

  

50

  

1
  

20

  

73

  

50

  

1
  

25

  

84.5

  

54

  

1.2
  

32

  

95

  

60

  

1.5
  

40

  

116

  

68

  

2.5
  

50

  

122

  

80

  

3
  

YB43X-16

  

50

  

88

  

160

  

6
  

65

  

95

  

180

  

9
  

80

  

108

  

195

  

11
  

100

  

125

  

215

  

15
  

125

  

152

  

245

  

27
  

150

  

172

  

280

  

31



 

欢迎订购订做！如有技术问题或需要详细参数请联系本企业!!!

24小时咨询热线：0519-8556 2851传真：0519-8556 2851 手机：138 150 19005 黄工
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